§ 4. W Uchwale Nr LXXI/477/23 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Pabianickiego na 2024 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 9 739 676,01 zł (słownie: 

dziewięć milionów siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć zł, 01/100), który będzie 

pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 9 337 379,36 zł, wolnymi środkami w kwocie 

401 435,00 zł, oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze